4、因经营发展需要，台湾美微科决定将住所变更为“新北市中和区建八路16号六楼之5”。台湾美微科

已于2018年4月25日完成相关变更登记手续。

5、因公司战略发展需要，香港美微科在扬州市邗江区设立全资子公司扬州杰美半导体有限公司。杰

美半导体注册资本为1,000万美元，经营范围为半导体、集成电路、电子产品科技领域内的研发、设计、技

术咨询、技术转让、技术推广；半导体电子商务平台的建设、运营与服务；计算机软硬件的技术开发；计

算机技术服务；半导体及配件、电子产品的销售；自营和代理各类商品及技术的进出口业务。杰美半导体

已于2018年6月25日完成工商设立登记手续。

6、为了充分利用双方的核心资源和优势，在集成电路器件封装领域展开深度合作，实现优势互补、

互利共赢，公司与天津环鑫科技发展有限公司共同设立合资公司无锡中环扬杰半导体有限公司。无锡中环

扬杰注册资本为1,000万元人民币，其中扬杰科技认缴出资600万元，占注册资本的60%，环鑫科技认缴出

资400万元，占注册资本的40%；经营范围为半导体分立器件、半导体集成电路及新型电子元器件的技术研

发、制造、加工、销售、技术咨询服务；利用自有资金对电子产品进行投资；自营和代理商品及技术的进

出口业务。无锡中环扬杰已于2018年7月11日完成工商设立登记手续。

7、为了增强无锡中环扬杰的资金实力及业务拓展能力，扬杰科技与环鑫科技决定按照出资比例共同

对无锡中环扬杰进行增资，其中公司增资4,050万元人民币，环鑫科技增资2,700万元人民币。增资完成后，

无锡中环扬杰的注册资本由1,000万元人民币增加至7,750万元，各股东出资比例保持不变，无锡中环扬杰

仍为公司的控股子公司。无锡中环扬杰已于2018年10月19日完成工商变更登记手续。

8、因公司战略发展需要，公司决定在扬州市投资设立全资子公司扬州杰瑞开发置业有限公司。扬州

杰瑞注册资本为5,000万，经营范围为房地产开发经营。扬州杰瑞已于2018年10月22日完成工商设立登记手

续。

9、根据公司战略发展和实际业务情况，为进一步整合资源，降低管理成本，公司决定注销全资子公

扬州扬杰电子科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

94

司扬州扬杰电力发展有限公司。本次注销事项不会对公司整体业务发展和盈利水平产生重大影响，也不会

对公司本年度及未来合并报表产生实质性影响。2018年12月13日，扬杰电力已完成注销登记手续。

扬州扬杰电子科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

95

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
239,705,4

27
50.73% 0 0 0 -612,550 -612,550

239,092,8

77
50.63%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股
239,395,8

27
50.66% 0 0 0 -525,050 -525,050

238,870,7

77
50.58%

其中：境内法人持股
234,000,0

00
49.52% 0 0 0 0 0

234,000,0

00
49.55%

   境内自然人持股 5,395,827 1.14% 0 0 0 -525,050 -525,050 4,870,777 1.03%

4、外资持股 309,600 0.07% 0 0 0 -87,500 -87,500 222,100 0.05%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 309,600 0.07% 0 0 0 -87,500 -87,500 222,100 0.05%

二、无限售条件股份
232,785,4

16
49.27% 0 0 0 384,700 384,700

233,170,1

16
49.37%

1、人民币普通股
232,785,4

16
49.27% 0 0 0 384,700 384,700

233,170,1

16
49.37%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
472,490,8

43
100.00% 0 0 0 -227,850 -227,850

472,262,9

93
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）因任期届满，自2017年7月24日起，王毅先生和林照煌先生不再担任公司副总经理职务。根据相

关规定，董事、监事、高级管理人员自其申报离任日起六个月内，其持有及新增的公司股份全部锁定。2018

扬州扬杰电子科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

96

年1月24日，上述锁定期届满，王毅先生和林照煌先生分别持有的高管限售股240,700股和87,500股解除限

售。

（2）公司于2017年11月3日召开第三届董事会第五次会议，审议通过了《关于回购注销首期限制性股

票激励计划部分限制性股票的议案》及《关于回购注销第二期限制性股票激励计划部分限制性股票的议

案》，同意回购注销两期限制性股票激励计划9名激励对象持有的已获授但尚未解锁的限制性股票共计

227,850股。公司已于2018年3月16日办理完成上述限制性股票的回购注销手续。

（3）公司于2018年9月12日召开第三届董事会第十四次会议，审议通过了《关于公司首期限制性股票

激励计划预留限制性股票第二个解锁期解锁条件成就的议案》，同意办理预留限制性股票第二次解锁事宜。

本次符合解锁条件的激励对象共计3人，可申请解锁的预留限制性股票数量为250,000股。公司已完成本次

限制性股票的解锁工作，股票上市流通日为2018年9月21日，实际可上市流通数量为62,500股。